Fones: 3521-1070, 3521-1799 Fax: 3521-1162 – Sítio: www.prograd.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n.º 070/2012

Resultado Preliminar Complementar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

      A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar complementar das
inscrições para seleção de estudantes com o objetivo de preencher vagas do Programa
Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o Edital PIBID/UFG  nº
070/2012, no âmbito PIBID/UFG, relativo aos projetos submetidos ao Edital CAPES nº
01/2011 e Edital CAPES n° 011/2012, conforme descrições nos quadros a seguir:

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)

1 125362 PATRÍCIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS APROVADA*

2 093615 GÉSSICA CRISTINA DOS REIS APROVADA*

3 113859 THAÍS MARIA DO NASCIMENTO SANTANA APROVADA*

4 125356 KARIN CRISTINA DA SILVA CORTES APROVADA*

* A aprovação está condicionada a confirmação da entrega de documentos solicitados no
edital 070/2012 do PIBID, referentes à inscrição para o processo seletivo.

Goiânia, 26 de outubro de 2012.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Profa. Dra. Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação/UFG